
ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 
Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Nowym Mieście Lubawskim za 2018 rok 

 
Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (j.t. Dz.U. z 2019 
r., poz. 369) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 52/239/2016 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Nowym 
Mieście Lubawskim za 2018 rok. 

 
§ 2. Roczne sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Sprawozdanie przekazuje się do Delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Bydgoszczy. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów w Nowym Mieście 

Lubawskim. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
        
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Małgorzata Jeda 


